
COD. PRATICA 2020-017-52    

 

Regione Umbria 
Presidenza della Giunta 

 
 

atto n. 45  del 19/06/2020 1 

DECRETO DELLA PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 
 
 

19 giugno    2020,  n. 45 
 

 Nomina del Direttore responsabile del Bollettino Ufficiale della Regione. 

LA PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 
 
Vista la legge regionale 1° febbraio 2005, n. 2: “Struttura organizzativa e dirigenza della 
Presidenza della Giunta regionale e della Giunta regionale”; 

Visto il Regolamento di organizzazione della struttura organizzativa e della dirigenza della 
Presidenza e della Giunta regionale, adottato con deliberazione della Giunta regionale del 25 
gennaio 2006, n. 108 e s.m.i.; 

Richiamato il precedente decreto presidenziale del 23 gennaio 2017, n. 35, con il quale il 
Dott. Stefano Strona è stato nominato Direttore responsabile del Bollettino Ufficiale della 
Regione; 

Atteso che la Giunta regionale con propria deliberazione del 17 giugno 2020, n. 482, avente 
ad oggetto: “Nomina del Direttore responsabile del Bollettino Ufficiale della Regione Umbria 
- B.U.R. - Determinazioni” ha nominato l’Avv. Maria Balsamo Direttore responsabile del 
Bollettino Ufficiale della Regione a far data dal 1° agosto 2020; 

 
 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
 

1. L’Avv. Maria Balsamo, Dirigente del Servizio Segreteria di Giunta, Attività Legislative, 
BUR, Società partecipate, Agenzie e Rapporti con Associazioni e Fondazioni, è nominata, 
ai sensi della deliberazione della Giunta regionale del 17 giugno 2020, n. 482, Direttore 
responsabile del Bollettino Ufficiale della Regione a far data dal 1° agosto 2020. 



COD. PRATICA:2020-017-52   

 

Regione Umbria 
Presidenza della Giunta 

 
 

segue atto n. 45  del 19/06/2020  pag. n. 2 

Art. 2 

1. La nomina di cui all’articolo 1 è subordinata alla iscrizione dell’Avv. Maria Balsamo 
all’Elenco speciale annesso all’Albo dei giornalisti e al competente Tribunale di Perugia. 

 
 
Il presente decreto è pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione. 
 
 
 
Perugia,  19/06/2020   

Presidente Donatella Tesei 

 
FIRMATO 

Firma apposta digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge 

 


	DECRETO DELLA PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

